
                                                                

Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα,  Τηλ.: 210 8802374,  Fax: 210 8802860 
 

     
Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ.         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αρμόδια Διεύθυνση: 
Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης                         Αθήνα, 19-05-2022 

Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού                 Αρ. Πρωτ.: 32862 

Πληροφορίες: Αθηνά Ροδοπούλου  
 

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ: ΔΗΜΟΣΙΟ 

 
 
ΘΕΜΑ:  «Αποδοχή παραίτησης Προϊσταμένου Διεύθυνσης της  Κεντρικής 
                Υπηρεσίας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21, παρ. ιζ, του Ν. 2637/27-08-1998 (ΦΕΚ 200/Τεύχος Α΄). 
2. Τα άρθρα 45, 46 και 47 του Κανονισμού Κατάστασης Προσωπικού, περί επιλογής 

και τοποθέτησης Προϊσταμένων οργανικών μονάδων 
3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 132537/21-04-2011 κοινής υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 

684/B’/24-04-2011) περί έγκρισης Κανονισμού Οργανωτικής Διάρθρωσης και 
Λειτουργίας των Υπηρεσιών του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. και έγκρισης τροποποίησης του 
Κανονισμού Κατάστασης Προσωπικού του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.. 

4. Την υπ’ αριθ. 234/16-07-2020 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
περί τοποθέτησης Προϊσταμένων και Αναπληρωτών στις Δ/νσεις της  Κεντρικής 
Υπηρεσίας και στις Δ/νσεις και Υποδ/νσεις των Περιφερειακών Υπηρεσιών. 

5. Την υπ’ αριθ. 45189/20-07-2020 ανάληψη καθηκόντων της υπαλλήλου Ρέππα 
Αθανασίας του Νικολάου, του κλάδου ΠΕ1 Γεωπόνων ως Προϊσταμένη της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων 

6. Την υπ’ αριθ. 32801/19-05-2022 αίτηση παραίτησης της ανωτέρω υπαλλήλου από 
τη θέση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

       Αποδεχόμαστε, από την έκδοσή της, την παραίτηση της  τακτικής  υπαλλήλου, 
Ρέππα Αθανασίας του Νικολάου, του κλάδου ΠΕ1 Γεωπόνων, από τη θέση της 
Προϊσταμένης  της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων  κατόπιν αίτησής της. 

 Η παρούσα να υποβληθεί προς έγκριση στην πρώτη συνεδρίαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου. 

 
.                                                                              
                                                                                       Ο Πρόεδρος  

              
 

                                                      Δημήτριος Μελάς 
 
Εσωτερική διανομή : 
1. Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ.  
2. Διευθύνσεις, Τμήματα & Γραφεία Κεντρικής  
     και Περιφερειακών Υπηρεσιών 
3. Αναφερόμενη υπάλληλο                 

ΑΔΑ: ΨΑΠΣ46ΨΧΞΧ-ΛΝΒ


